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STEEL INGOTS AND PIG IRON 

LINGOTS D'ACIER ET FONTE EN GUEUSES 

MARCH - 1973 - MARS 

TABLE 1. Production of Steel Ingots and Pig Iron, 1963-1972 

TABLEAU 1. Production de lingots d'acler et do fonte en gueuses, 1963-1972 

Year 

AnnAe 

Steel ingote 

Lingots d'acier 

Pig iron 

Foote en gueuaes 

Year 

Année 

Steel ingots 

Lingota d'acier 

Pig iron 

Fonte en guaueea 
net tons of 2,000 pounds net tons of 2,000 pounds 

tonnee nettes de 2,000 ltvrea tonnea nettea de 2,000 livres 

1963 8,065,000 5,919,000 1968 11,108,607 8,382,601 

1964 8,969,000 6,541,000 1969 10,151,846 7,461,219 
1165 9,866,000 7,065,000 1970 

............... 

12,154,412 9,085,955 
1966 

.............. 

.............. 

9,814,065 7,212,543 1971 

............... 

............... 
11,964,232 8,615,756 

1967 

.............. 

.............. 

.............. 9,551,174 6,940,374 1972 
............... 
............... 12,894,125 9,363,893 

TABLE 2. Production of Steel Ingots and Pig Iron, by Monthg, 1971-1973 

TABLEAU 2. Production de lingots d'acier Ct de foote en gueuses par inois, 1971-1973 

	

Steel ingots - Lingots d'acier 	 Pig iron - Foote en gueueea 

1971 	1972 	j 	1973 	1971 	1972 	1973 

net tons of 2,000 pounds - tonnes nettes de 2,000 ltvres 

993,706 
665,131 
995,183 

1,091,054 
1,021,371 
1,106,283 

1,204,067 
1,102,948 
1,226,914 

697,562 
566,553 
663,693 

796,830 
747,332 
811,865 

875,635 
801,592 
899,426 

1,011,212 1,091,768 737,987 805,369 

January - Janvier ....................... 
February - Février 	...................... 

1,076,249 1,148,471 806,185 870,727 

March - Mars 	............................ 

1,064,875 1,101,495 755,065 817,485 

April 	- 	Avril 	........................... 
May 	- Mai 	............................... 

981,396 1,067,193 726,271 832,499 
June - 	Juifl 	............................. 
July - Juillet 	.......................... 
August - AoQt 	........................... 981,997 1,068,784 740,315 807,700 

965,097 1,046,478 725,707 718,778 
1,037.285 962,816 763,472 650,806 
1,000,841 1,063,343 693,220 707,609 

September - Septembre ................... 

991,260 1,125.069  739,726 796,893 _ 

11,964,232 12,894,125  8,615,756 9,363,893  

October - Octobre 	....................... 
November - Novembre 	..................... 
December - Décembre 	..................... 

Total 	................................ 

.2,854,020 

. 

1 	3,218,708 3,533,929 1.927,808 2,356,027 2,576,653 Year to date - Total cuilatif ......... 

Note: Figures for the current month are preliminary and subject to revision. 
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